
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1	 Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Ομά-

δας Εργασίας για την ενημέρωση της Έκθεσης 
Φορολογικών Δαπανών κρατικού προϋπολογι-
σμού Οικονομικού Έτους 2026.

2	 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 94214/Δ2/ 
29-07-2021 υπουργικής απόφασης με θέμα: 
“Ωρολόγιο Πρόγραμμα των μαθημάτων των Α’, Β’ 
και Γ’ τάξεων του Εσπερινού Γυμνασίου” (Β’ 3791, 
Διόρθωση Σφάλματος Β’ 4064).

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 147769 ΕΞ 2025	 (1)
Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Ομά-
δας Εργασίας για την ενημέρωση της Έκθεσης 
Φορολογικών Δαπανών κρατικού προϋπολογι-
σμού Οικονομικού Έτους 2026.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 34 του ν. 1914/1990 «Εκσυγχρονισμός 

και ανάπτυξη του δημόσιου τομέα και της κεφαλαια-
γοράς, φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 178), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 13 
του ν. 2346/1995 (Α’ 220),

β) των άρθρων 13 έως 15 του 15 του Κώδικα Διοικη-
τικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45), 

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005,  
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

δ) του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-
φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 131),

ε) της περ. ε’ της παρ. 5 του άρθρου 24 και των παρ. 4 
και 5 του άρθρου 75 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσι-
ονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 143),

στ) των άρθρων 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφια-
κή Διακυβέρνηση (ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομο-
θεσία της οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

ζ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

η) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

θ) του π.δ. 79/23 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

ι) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου Σύστα-
ση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προ-
σωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/ 
2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

ια) του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44).

2. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.07.2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441). 

3. Την υπό στοιχεία 141472 ΕΞ 2025/08.08.2025 εισή-
γηση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονο-
μικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών.

4. Το υπό στοιχεία 2/58611/ΔΠΓΚ/28.07.2025 έγγραφο 
της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης 
της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσιονομικής Πολιτικής και 
Προϋπολογισμού, της Γενικής Γραμματείας Δημοσιονο-
μικής Πολιτικής του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών.

5. Την ανάγκη ενημέρωσης της Έκθεσης Φορολογικών 
Δαπανών, η οποία θα συνοδεύει τον κρατικό προϋπολο-
γισμό του οικονομικού έτους 2026.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Αυγούστου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4643

60377



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60378 Τεύχος B’ 4643/29.08.2025

7. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική 
διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώρι-
σης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Α. Συστήνουμε στη Γενική Γραμματεία Δημοσιονο-
μικής Πολιτικής (Γενικό Λογιστήριο του Κράτους) του 
Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών Ομάδα 
Εργασίας για την ενημέρωση της Έκθεσης Φορολογικών 
Δαπανών, η οποία θα συνοδεύει τον κρατικό προϋπολο-
γισμό οικονομικού έτους 2026, σύμφωνα με τις διατάξεις 
των παρ. 4 και 5 του άρθρου 75 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

Β. I. Συγκροτούμε την ανωτέρω Ομάδα και ορίζουμε 
τα μέλη της ως εξής:

1. Χρήστο Τζώρτζη του Πέτρου, υπάλληλο του κλά-
δου ΠΕ Δημοσιονομικών με βαθμό Α’, Προϊστάμενο της 
Διεύθυνσης Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης, ως 
Συντονιστή.

2. Ευάγγελο Πέππα του Βασιλείου, υπάλληλο του κλά-
δου ΠΕ Δημοσιονομικών με βαθμό Α’, Προϊστάμενο του 
Τμήματος Β’ - Προϋπολογισμού Εσόδων της Διεύθυνσης 
Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης, ως αναπληρωτή 
του Συντονιστή.

3. Άγγελο Καραπατή του Περικλή, υπάλληλο του κλά-
δου ΠΕ Δημοσιονομικών με βαθμό Α’, που υπηρετεί στο 
Τμήμα Β’ - Προϋπολογισμού Εσόδων της Διεύθυνσης 
Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης.

4. Μαρία Νικολάρου του Ιωάννη, υπάλληλο του κλά-
δου ΠΕ Δημοσιονομικών με βαθμό Α’, που υπηρετεί στο 
Τμήμα Β’ - Προϋπολογισμού Εσόδων της Διεύθυνσης 
Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης.

5. Μαρία Βλαχάκη του Νικολάου, υπάλληλο του κλά-
δου ΔΕ Δημοσιονομικών με βαθμό Α’, που υπηρετεί στο 
Τμήμα Δ’ - Σχεδιασμού και Υποστήριξης της Διεύθυνσης 
Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης.

6. Μαρία Ψαχούλια του Γεωργίου, υπάλληλο του κλά-
δου ΠΕ Εφοριακών με βαθμό Β’, που υπηρετεί στη Δι-
εύθυνση Εφαρμογής Άμεσης Φορολογίας της Α.Α.Δ.Ε. 
με αναπληρώτρια τη Ζωή Παραβάλου του Δημητρίου, 
υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Εφοριακών με βαθμό Β’, που 
υπηρετεί στην ίδια Διεύθυνση.

7. Περικλή Κουτράκο του Ηλία, υπάλληλο του κλάδου 
ΠΕ Εφοριακών με βαθμό Γ’, που υπηρετεί στη Διεύθυν-
ση Εφαρμογής Άμεσης Φορολογίας της Α.Α.Δ.Ε. με ανα-
πληρώτρια την Κυριακή Παπαμακαρίου του Αντωνίου, 
υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Εφοριακών με βαθμό Α’, που 
υπηρετεί στην ίδια Διεύθυνση.

8. Παναγιώτη Πατά του Δημητρίου, υπάλληλο του κλά-
δου ΠΕ Εφοριακών με βαθμό Α’, που υπηρετεί στη Διεύ-
θυνση Εφαρμογής Έμμεσης Φορολογίας της Α.Α.Δ.Ε., με 
αναπληρώτρια την Αργυρώ Σαββάκη του Εμμανουήλ, 
υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Εφοριακών με βαθμό Α’, που 
υπηρετεί στην ίδια Διεύθυνση. 

9. Αμαλία Σταυρουλιδάκη του Μιχαήλ, υπάλληλο του 
κλάδου ΠΕ Εφοριακών με βαθμό Α’, που υπηρετεί στη Δι-
εύθυνση Εφαρμογής Έμμεσης Φορολογίας της Α.Α.Δ.Ε., 
με αναπληρωτή τον Ευστράτιο Καραγιάννη του Χρή-
στου, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Εφοριακών με βαθμό 
Α’, που υπηρετεί στην ίδια Διεύθυνση.

10. Διονυσία Χαϊκάλη του Αριστοτέλους, υπάλληλο 
του κλάδου ΠΕ Εφοριακών με βαθμό Α’, που υπηρετεί 

στη Διεύθυνση Εφαρμογής Φορολογίας Κεφαλαίου και 
Περιουσιολογίου της Α.Α.Δ.Ε., με αναπληρώτρια την 
Κωνσταντίνα Στεργιοπούλου του Γεωργίου, υπάλληλο 
του κλάδου ΠΕ Εφοριακών με βαθμό Α’, που υπηρετεί 
στην ίδια Διεύθυνση.

11. Ιωάννα Σκόκου του Γεωργίου, υπάλληλο του κλάδου 
ΠΕ Εφοριακών με βαθμό Α’, που υπηρετεί στη Διεύθυνση 
Εφαρμογής Φορολογίας Κεφαλαίου και Περιουσιολογί-
ου της Α.Α.Δ.Ε., με αναπληρώτρια την Νίκη Ζυγογιάννη 
του Παναγιώτη, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Εφοριακών με 
βαθμό Α’, που υπηρετεί στην ίδια Διεύθυνση.

12. Γεωργία Τούντα του Αποστόλου, υπάλληλο του 
κλάδου ΠΕ Τελωνειακών με βαθμό Α’, που υπηρετεί στη 
Διεύθυνση Ειδικών Φόρων Κατανάλωσης και Φόρου 
Προστιθέμενης Αξίας της Α.Α.Δ.Ε., με αναπληρωτή της 
τον Δημήτριο Σελεμέκο του Ιωάννη, υπάλληλο του κλά-
δου ΠΕ Τελωνειακών με βαθμό Γ’, που υπηρετεί στην 
ίδια Διεύθυνση.

13. Κωνσταντίνο Τριαδά του Γεωργίου, υπάλληλο του 
κλάδου ΠΕ Τελωνειακών με βαθμό A’, που υπηρετεί στη 
Διεύθυνση Δασμολογικών Θεμάτων, Ειδικών Καθεστώ-
των και Απαλλαγών της Α.Α.Δ.Ε., με αναπληρώτρια την 
Αναστασία Χατζηγιαννάκου του Γεωργίου, υπάλληλο του 
κλάδου ΤΕ Τελωνειακών με βαθμό Γ’, που υπηρετεί στην 
ίδια Διεύθυνση.

14. Ελισάβετ Φορούλη του Νικολάου, υπάλληλο του 
κλάδου ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α’, που υπηρετεί στη 
Διεύθυνση Ανάπτυξης Φορολογικών Εφαρμογών της 
Α.Α.Δ.Ε., με αναπληρωτή τον Γρηγόριο Κρασοπουλάκο 
του Ευαγγέλου, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Πληροφορικής 
με βαθμό Α’, που υπηρετεί στην ίδια Διεύθυνση.

15. Χρήστο Μερεντίτη του Κωνσταντίνου, υπάλληλο 
του κλάδου ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α’, που υπηρετεί 
στη Διεύθυνση Ανάπτυξης Φορολογικών Εφαρμογών 
της Α.Α.Δ.Ε., με αναπληρώτρια την Δέσποινα Κουμούση 
του Σωτηρίου, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Πληροφορικής 
με βαθμό Β’, που υπηρετεί στην ίδια Διεύθυνση, ως μέλη.

II. Χρέη Γραμματέα θα εκτελεί το υπό στοιχείο 4 μέλος. 
III. Τα κείμενα θα επιμεληθεί το υπό στοιχείο 5 μέλος.
Γ. Έργο της Ομάδας Εργασίας είναι: 
α) Η ενημέρωση της Έκθεσης Φορολογικών Δαπανών 

με μεταβολές της φορολογικής νομοθεσίας που θεσπί-
στηκαν ή πρόκειται να θεσπιστούν μέχρι την 30.09.2025 
και 

β) η ποσοτικοποίηση του κόστους απώλειας εσόδων 
για το Δημόσιο σε ετήσια βάση.

Δ. Η Oμάδα Εργασίας θα συνεδριάζει εντός του κανο-
νικού ωραρίου λειτουργίας των δημόσιων υπηρεσιών 
στο κεντρικό κατάστημα του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους, η δε διάρκειά της ορίζεται από 10.09.2025 έως 
26.10.2025.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 27 Αυγούστου 2025

Ο Υφυπουργός 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 60379Τεύχος B’ 4643/29.08.2025

Αριθμ. 102777/Δ2	 (2)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία 94214/Δ2/ 
29-07-2021 υπουργικής απόφασης με θέμα: 
“Ωρολόγιο Πρόγραμμα των μαθημάτων των Α’, Β’ 
και Γ’ τάξεων του Εσπερινού Γυμνασίου” (Β’ 3791, 
Διόρθωση Σφάλματος Β’ 4064).

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1) Την περ. γ της παρ. 11 του άρθρου 5 του ν. 1566/1985 

«Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτερο-
βάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α’ 167).

2) Την παρ. 2 του άρθρου 7 του ν. 2525/1997 «Ενιαίο 
Λύκειο, πρόσβαση των αποφοίτων του στην Τριτοβάθ-
μια Εκπαίδευση, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 188).

3) Την περ. β’ της παρ. 2 του άρθρου 42 του ν. 4186/2013 
(Α’ 193), όπως αντικαταστάθηκε με την περ. β της παρ. 9 
του άρθρου 100 του ν. 4610/2019 (Α’ 70).

4) Την περ. α της παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 3966/2011 
«Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολεί-
ων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Ορ-
γάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 
Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις» (Α’ 118).

5) Το άρθρο 1 του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχο-
λείου και άλλες διατάξεις» (Α’ 111).

6) Την υπό στοιχεία 94214/Δ2/29-07-2021 υπουργική 
απόφαση με θέμα: «Ωρολόγιο Πρόγραμμα των μαθη-
μάτων των Α’, Β’ και Γ’ τάξεων του Εσπερινού Γυμνασίου» 
(Β’ 3791, Διόρθωση Σφάλματος Β’ 4064).

7) Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), το 
οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119  
του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

8) Το π.δ. 84/2019 με θέμα «Σύσταση και κατάργηση 
Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

9) Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

10) Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44).

11) Την υπ’ αρ. 46/25-08-2025 πράξη του Δ.Σ. του Ιν-
στιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής.

12) Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Τακτικού Προϋπολο-
γισμού, σύμφωνα με την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/528/102301/
Β1/26-08-2025 εισήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 
(Α’ 143) της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

13) Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοι-
κητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει υποχρέωση 
καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπό στοιχεία 94214/Δ2/29-07-
2021 υπουργική απόφαση με θέμα: «Ωρολόγιο Πρό-
γραμμα των μαθημάτων των Α’, Β’ και Γ’ τάξεων του 
Εσπερινού Γυμνασίου» (Β’ 3791, Διόρθωση Σφάλματος 
Β’ 4064) ως προς το ωρολόγιο πρόγραμμα των μαθη-
μάτων της B’ και της Γ’ τάξης του Εσπερινού Γυμνασίου, 
και συγκεκριμένα εισάγεται: α) στη Β’ τάξη μία (1) ώρα 
εβδομαδιαίως το Διδακτικό Αντικείμενο/Μάθημα «Κοι-
νωνική και Πολιτική Αγωγή» και β) στη Γ’ τάξη, μετά το 
Διδακτικό Αντικείμενο/Μάθημα «Κοινωνική και Πολιτι-
κή Αγωγή», για μία (1) ώρα, εβδομαδιαίως, το Διδακτι-
κό Αντικείμενο/Μάθημα «Οικονομικά», με ταυτόχρονη 
απομείωση των ωρών του Διδακτικού Αντικειμένου/
Μαθήματος «Κοινωνική και Πολιτική Αγωγή» από τρεις 
(3) σε δύο (2) ώρες, και το ωρολόγιο πρόγραμμα του 
Εσπερινού Γυμνασίου διαμορφώνεται ως εξής:

Διδακτικό Αντικείμενο/Μάθημα
Τάξεις

Α΄ Β΄ Γ΄

Νεοελληνική Γλώσσα και 
Γραμματεία

Γλωσσική Διδασκαλία 3 3 2

Νεοελληνική Λογοτεχνία 2 2 2

Αρχαία Ελληνική Γλώσσα 
και Γραμματεία

Αρχαία Ελληνική Γλώσσα 2 2 1
Αρχαία Ελληνικά Κείμενα 

από Μετάφραση 2 2 2

Μαθηματικά 4 4 4
Φυσική 1 1 2
Χημεία - 1 1

Βιολογία 1 1 1
Γεωλογία - Γεωγραφία 2 1 -

Ιστορία 2 2 2
Κοινωνική και Πολιτική Αγωγή - 1 2

Οικονομικά - - 1
Θρησκευτικά 1 1 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60380 Τεύχος B’ 4643/29.08.2025

Αγγλικά 2 2 2
Πληροφορική 1 1 1

Εργαστήρια Δεξιοτήτων 1 1 1
Σύνολο ωρών 24 25 25

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία 94214/Δ2/29-07-2021 υπουργική απόφαση (Β΄ 3791, Διόρθωση Σφάλματος 
Β’ 4064).

Η ισχύς της απόφασης αυτής, για τα μαθήματα της Β΄ και της Γ΄ τάξης του Εσπερινού Γυμνασίου, αρχίζει από το 
σχολικό έτος 2025-2026.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 27 Αυγούστου 2025

Η Υπουργός

ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02046432908250004*


		2025-08-29T12:24:54+0300




